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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 ITUBUKILO 'B' PS2702021 PRIMARY SCHOOL

 ITUBUKILO 'B' PS2702021 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 33

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702021-

0001
20190369187 M

PS2702021-

0002
20180953277 M

PS2702021-

0003
20180953282 M

PS2702021-

0004
20190369191 M

PS2702021-

0005
20171495397 M

PS2702021-

0006
20190369192 M

PS2702021-

0007
20190369198 M

PS2702021-

0008
20190369208 M

PS2702021-

0009
20180953331 M

PS2702021-

0010
20180953347 M

PS2702021-

0011
20190369193 M

PS2702021-

0012
20190369199 M

PS2702021-

0013
20190369261 F

PS2702021-

0014
20190369263 F

PS2702021-

0015
20190369267 F

PS2702021-

0016
20171495619 F

PS2702021-

0017
20190369255 F

PS2702021-

0018
20180953411 F

PS2702021-

0019
20190775883 F

PS2702021-

0020
20190369294 F

KWANDU NINDWA MWALALI  

LUCIA MAKULA GIHANDA  

LUCIA MASUNGA NDONGO  

MARIA MADUHU MAYUNGA  

MAGANGA SHASHI MADUHU  

MASUNGA SAYI NG'HULIMA  

NGUSA KIHANGO ZUMBA  

NYANGWAKWA TINA SAYI  

SOLO MUDUNI MAKOYE  

DORICA NGUSA BAHAME  

EUNICE NUASI MASANJA  

GIMBI HOLELA TINDI  

KULWA NSULWA DUNDULU  

161.2727

CANDIDATE'S NAME

BAHAME MUSA SAYI  

BAHATI DEDE SITTA  

BULUBA GIMAYI MHUGUTA  

DAUDI MUSA MAKOYE  

ELIASI STEPHEN ELIAS  

FAUSTINE JOHN NYAROBI  

JUMA SAYI MHUGUTA  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - X, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

1

6

7

C D E

18

6

24 2

0

0

0

94 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

2

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BAHAME MUSA SAYI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702021-

0021
20190369303 F

PS2702021-

0022
20190369316 F

PS2702021-

0023
20190458073 F

PS2702021-

0024
20180953427 F

PS2702021-

0025
20180953433 F

PS2702021-

0026
20180953435 F

PS2702021-

0027
20190369319 F

PS2702021-

0028
20190369322 F

PS2702021-

0029
20190369332 F

PS2702021-

0030
20190369336 F

PS2702021-

0031
20190369338 F

PS2702021-

0032
20180953463 F

PS2702021-

0033
20193434625 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 33 32 1

02 33 33 0

03 33 33 0

04 33 33 0

05 33 33 0

06 33 33 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

32

14

33

17

23

32

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

31

21

31

20

22

37

NAMBA

REGN/R

ANK

216/573

499/573

211/573

294/573

496/573

243/573

32

33

33

33

33

33

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

42.4

100.0

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

31

161.2727

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

NDUHYE NJILE BUBINZA  

NEEMA BAHAME NGILI  

NGEME MABULA MADUHU  

SALOME SHIMBI TAGAMBAGA  

SHIDA NGASA MANOTA  

SIMALO BAHAME MADUHU  

YUNGE NDAKI TINDI  

ZAWADI NYAGA NINDWA  

MILEMBE NGUSA BAHAME  

MWALU JOHN MAKARANGA  

MWASI NINDWA MPULUKWA  

MWASI SINAYI MVANGA  

NCHAMA MANGU SAGUDA  

WASIOFANYA

0

A

0

10/11

97/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

33 7 24 2

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

33 0 33

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

51.5

69.7

97.0

41/83

81/83

48/83

60/83

80/83

44/83

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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